СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 тридцать первой сессии
От 30.01.2024                                                                                                № 154
	О закреплении депутатов по округам

        В целях исполнения депутатами Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области своих обязанностей по депутатской деятельности, эффективного взаимодействия с населением рабочего поселка Сузун, Совет депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.  Закрепить депутатов Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области по округам согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение пятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от 18.02.2021 № 27 «О работе с избирателями».

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области                                       Т.Г. Рублева

Приложение

к решению сессии Совета депутатов

рабочего поселка Сузун Сузунского района

Новосибирской области
от 30.01.2024 № 154
Распределение депутатов Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области по округам

	 № округа
	Ф.И.О.
ДЕПУТАТА
	УЛИЦЫ ОКРУГА

	1
	Рогоцкий Юрий Евгеньевич
	переулок Носовца, переулок Школьный, ул. Калинина с № 43 по № 147 и с № 38 по № 104А, ул. Советская с № 42 по № 136 и с № 39 по № 155, ул. Спортивная, участок Нечунаевский

	1
	Ламанов Александр Иванович
	ул. Боровая, ул. Гагарина, ул. Кленовая, ул. Светлая, ул. Юбилейная, с № 1А по № 7 и с № 2Б по № 2В, ул. Ленина с № 41 по № 81 и с № 38 по № 84

	1
	Бычкова Ольга Владимировна
	ул. Дачная, ул. Сергея Есенина, ул. Левина, ул. Победы, ул. Первомайская, ул. Свердлова, ул. Крылова, ул. Гоголя, участок Нечунаевский

	1
	Рублева Татьяна Григорьевна
	ул. Горького с № 71 по №123 и с № 80 по № 134, ул. Гризодубовой с № 39 по № 91А и с № 38 по № 78, ул., ул. Партизанская с № 153 по № 215 и с № 150 по № 214, ул. Пролетарская с № 57 по № 93 и с № 98 по № 172, ж/д разъезд Новоосиновский

	2
	Глущенко Александр Николаевич
	переулок Октябрьский, ул. Гаврилова, ул. Заволокина, ул. Залесова, ул.  Лаулина, ул. Пирожкова, ул. Пушкина, ул. Фролова

	2
	Чернакова Ольга Ивановна
	ул. Бахарева, ул. Горького с № 1 по 67 и с № 2 по № 76, ул. Зайцева, ул.  Крестьянникова, ул. Панфилова, ул. Стрижкова, ул. Черкасова, ул. Юбилейная

	2
	Оствальд Александр Владимирович
	ул. Весенняя, ул. Депутатская, ул. Зеленая, ул. Ленина с № 41 по № 49 и с № 38 по № 46, ул. Орджоникидзе, ул. Садовая, ул. Солнечная, ул. Южная, ул. Мичурина

	2
	Дрегерт Михаил Михайлович
	ул. Партизанская с № 1 по № 151 и с № 2 по № 148, ул. Пролетарская с № 1 по № 31 и с № 2 по № 48, ул.  Выглазова, ул. Заводская, ул. Промышленная, ул. Каменская,

	3
	Бархатова Наталья Даниловна
	переулок Мальцева, переулок Штремлева, ул. Западная, ул. Ломоносова с № 63 по № 167 и с № 76 по № 206, ул. Луговая, ул. Сельская, ул. Сосновая, ул. Чехова, ул. Чкалова с № 41 по № 167 и с № 42 по № 172

	3
	Воронцова Татьяна Анатольевна
	ул. Водопьянова, ул. Кирова, ул. Матросова, ул. Нагорная с № 9 по № 143 и с № 72 по № 148, ул. Островского с № 1 по № 59 и с № 2 по № 84, ул. Степанова, ул. Чапаева,
участок Новостройка.

	3
	Елисеев Сергей Степанович
	ул. Андреева, ул. Братьев Поповых, ул. Коммунистическая, ул. Куйбышева, ул. Лермонтова, ул. Малышевская, ул. Некрасова, ул. Старикова, ул. Урицкого, ул. Фрунзе, ул. Шебалина

	3
	Чуриков Михаил Александрович
	ул. Булгакова, ул. Исаева, ул. Калиновая, ул. Комаровой, ул. Ленина с № 1 по № 13, ул. Овчукова-Суворова, ул. Остальцова, ул. Северная с № 39 по № 127 и с № 68 по № 194

	4
	Постникова Олеся Петровна
	переулок Линейный, ул. Березовая, ул. Вокзальная, ул. Железнодорожная, ул. Заречная, ул. Комиссара Зятькова, ул. Лесная, ул. Молодежная, ул. Цветочная, ул. Уютная

	4
	Пронькин Василий Филиппович
	ул. Восточная, ул. Мира, ул. Островского с № 61 по № 199г и № 86 по № 182, ул. Речная, ул. Степная, ул. Транспортная, ул. Фурманова, ул. Монтажная,

	4
	Карабасов Юрий Сергеевич
	переулок Дружбы, переулок Песчаный, ул. Комсомольская, ул. Лихоманова, ул. Нагорная с № 1 по № 7 и с № 2 по № 70, ул. Северная с №1 по № 37 и с № 2 по №66, ул. Строительная, ул. Чкалова с № 1 по № и с № 2 по № 40.